PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Tomada de Preços Nº 000004/2019 - 09/10/2019 - Processo Nº 004750/2019

Publicante ORGAO OFICIAL DO MUNICIPIO

Data 08/10/2019

Tipo SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 000004/2019
PROCESSO Nº 004750/2019

AVISO DE SUSPENSÃO
O MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, em cumprimento à Lei nº 8.666/93, torna público a todos os interessados que a
Tomada de Preços nº 004/2019, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, manejada para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DA ESCOLA
EMEIEF "IVO MENEGARDO", está SUSPENSA, para fins de correção da Planilha Orçamentária e demais
documentos dela decorrrentes.

Rio Novo do Sul-ES, 08 de outubro de 2019.
.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Presidente da CPL

1 / 1